OFÍCIO GP. Nº. 068/2009

Botucatu, 12 de fevereiro de 2009.

Prezado(s) Empreendedor(es),

Para ciência, encaminho a(s) Vossa(s) Senhoria(s) cópia do Requerimento nº. 086/2009, de autoria do Vereador Curumim, apresentado e aprovado por esta Edilidade na última Sessão Ordinária realizada.

Atenciosamente,

Vereador REINALDO MENDONÇA MOREIRA

Presidente
Aos

EMPREENDEDORES DOS CONDOMÍNIOS EM CONSTRUÇÃO NA RODOVIA DOMINGOS SARTORI

Botucatu - SP